
UCHWAŁA NR III/20/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Kietrz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci i granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Kietrz.

§ 2. Określa się następujący plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kietrz:

Lp. Nazwa Siedziba Adres prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Obwód szkoły

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Jana Pawła II         
wchodząca w skład                 
Zespołu Szkół  
w Kietrzu

ul. Głowackiego 37,
48-130 Kietrz

ul. Głowackiego 37,  48-130 Kietrz                         
ul. Kościuszki 14, 48-130 Kietrz

Kietrz, 
Kozłówki, 
Rozumice, 
Nowa Cerekwia, 
Rogożany, 
Wojnowice

§ 3. Określa się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
terenie Gminy Kietrz prowadzonych przez inne organy niż Gmina Kietrz:

Lp. Nazwa Siedziba Obwód szkoły
1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałem Przedszkolnym im. Marii 
Konopnickiej w Nasiedlu 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Nasiedlu

Nasiedle, ul. Szkolna 6, 48-130 Kietrz Nasiedle, 
Chróścielów, 
Ludmierzyce, Nowy 
Dwór, Gniewkowice

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałem Przedszkolnym 
Stowarzyszenia Aktywna Społeczność 
Dzierżysławia

Dzierżysław, ul. Szkolna 4, 48-130 Kietrz Dzierżysław, 
Lubotyń

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałem Przedszkolnym im. Jana 
III Sobieskiego w Pilszczu 
Stowarzyszenia na Rzecz Edukacji 
i Kultury w Pilszczu

Pilszcz, ul. Owsiana 3, 48-130 Kietrz Pilszcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 1661



4. Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym przy Stowarzyszeniu 
Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 
„Ścibor” w Ściborzycach Wielkich

Ściborzyce Wielkie 105,48-130 Kietrz Ściborzyce Wielkie

§ 4. Gmina Kietrz wskazuje, że sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych zapewnia wszystkim 
dzieciom możliwość realizacji obowiązku szkolnego przy zapewnieniu takich obwodów szkół, aby droga 
dziecka do szkoły nie przekraczała wymaganych prawem odległości, a w przypadkach przekraczania tych 
odległości zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dziecka do szkoły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 2 i § 3, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu.

§ 7. Traci moc uchwała nr XX/239/2020 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Kietrz, od dnia 1 września 2020 r.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1661


		2024-06-21T12:42:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




